1

[image: image1.jpg]~.,\\\\\\\,ga,;//n//
Wi

СОВЕТ

ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 17.08.2022 г.  № 40
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 17.08. 2022 г.                                                                                           № 109
посёлок Советский
О внесении изменений в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 9 сентября 2020 г. № 41 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Поселкового сельского поселения Тимашевского района»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами  от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 11 июня 2022 г. № 168-ФЗ «О внесении изменений в статью 19 Федерального закона «О защите конкуренции», Совет Поселкового сельского поселения Тимашевского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от  9 сентября 2020 г. № 41 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Поселкового сельского поселения Тимашевского района» (в редакции № 74  от 6 декабря 2021 г., № 102 от 27 мая 2022 г.) следующие изменения:

1.1. В пункт 11.5 раздела 11 Положения добавить подпункт 15 следующего содержания :
«15) поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».».
3. Главному специалисту администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района Ляшко Н.М.  обнародовать настоящее решение и  разместить его на официальном сайте администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

6. Решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Председатель Совета
Поселкового сельского поселения
Тимашевского района

                                                  Н.И. Желтобрюхова